

Per Melgaard Holding ApS

Hasselager Centervej 27, st., 8260 Viby J

CVR-nr. 30 81 25 06

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

Dirigent:

.....
Per Krogh Melgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Per Melgaard Holding ApS
Adresse, postnr. by	Hasselager Centervej 27, st., 8260 Viby J
CVR-nr.	30 81 25 06
Stiftet	30. august 2007
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Per Krogh Melgaard, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af at eje aktier og anparter i andre selskaber, drive formueforvaltning med køb og salg af værdipapirer samt eje fast ejendom med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 3.366 t.kr. mod et overskud på 3.624 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 11.717 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Resultatopgørelse

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-28.666	-106.817
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.370	-82.370
Resultat før finansielle poster	-111.036	-189.187
Resultat af kapitalinteresser	-3.466.323	3.704.085
Finansielle indtægter	228.271	126.300
Finansielle omkostninger	-420	-16.835
Resultat før skat	-3.349.508	3.624.363
Skat af årets resultat	-16.192	0
Årets resultat	<u>-3.365.700</u>	<u>3.624.363</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Nettoopskrivningsreserve	-182.488	182.488
Overført resultat	-3.183.212	3.441.875
	<u>-3.365.700</u>	<u>3.624.363</u>

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	2.143.349	2.225.719
		<u>2.143.349</u>	<u>2.225.719</u>
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	1.288.190	6.327.733
	Udlån	6.350.828	2.652.342
		<u>7.639.018</u>	<u>8.980.075</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.782.367</u>	<u>11.205.794</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.821.323
	Periodeafgrænsningsposter	12.865	4.964
		<u>12.865</u>	<u>3.826.287</u>
	Likvide beholdninger	1.963.128	526.701
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.975.993</u>	<u>4.352.988</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.758.360</u>	<u>15.558.782</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Nettoopskrivningsreserve	0	182.488
	Overført resultat	11.591.986	15.227.156
	Egenkapital i alt	<u>11.716.986</u>	<u>15.534.644</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	16.192	0
		<u>16.192</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	13.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.807	10.388
		<u>25.182</u>	<u>24.138</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.374</u>	<u>24.138</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.758.360</u>	<u>15.558.782</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Personaleomkostninger
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ningsreserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	182.488	15.227.156	15.534.644
Overført via resultatdisponering	0	-182.488	-3.183.212	-3.365.700
Valutakursregulering i kapitalinteresser	0	-451.958	0	-451.958
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	451.958	-451.958	0
Egenkapital 30. september 2023	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>11.591.986</u>	<u>11.716.986</u>

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Per Melgaard Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Lejeindtægter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Lejeindtægter måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er lejeindtægter, ejendomsomkostninger og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25-30 år
-----------	----------

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalinteresser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds-overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2022	2.561.059
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 30. september 2023	2.561.059
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	335.340
Årets afskrivninger	82.370
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	417.710
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.143.349
Afskrives over	25-30 år

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalinteresser	Udlån	I alt
Kostpris 1. oktober 2022	6.145.245	2.652.342	8.797.587
Tilgang i årets løb	0	3.698.486	3.698.486
Afgang i årets løb	-20.000	0	-20.000
Kostpris 30. september 2023	6.125.245	6.350.828	12.476.073
Værdireguleringer 1. oktober 2022	182.488	0	182.488
Valutakursreguleringer	-451.958	0	-451.958
Årets resultatandele	-4.698.836	0	-4.698.836
Afgang i årets løb	131.251	0	131.251
Værdireguleringer 30. september 2023	-4.837.055	0	-4.837.055
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.288.190	6.350.828	7.639.018

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
K2 Management A/S	Aarhus	30,00 %
K2 MI Holding I ApS	Aarhus	20,00 %
K2 MI Holding II ApS	Aarhus	16,20 %
K2 MI Holding III ApS	Aarhus	25,00 %
PALL Renew ApS	Aarhus	33,33 %

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh Melgaard

Direktion

På vegne af: Per Melgaard Holding ApS

Serienummer: 118d5826-4392-4f85-88ab-3a4ddb982ff2

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-03 17:17:28 UTC



Per Krogh Melgaard

Dirigent

På vegne af: Per Melgaard Holding ApS

Serienummer: 118d5826-4392-4f85-88ab-3a4ddb982ff2

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-03 17:17:28 UTC



Christian Lindegaard Jøker

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: da407044-93b0-43c6-9139-126b918dd166

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-03 18:53:37 UTC



Peter Ulrik Faurshou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-03 19:19:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: E1J0X-VCCYB-8T7BE-DIMOND-652PZ-1W7LS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**